
w sprawie: 

ZARZĄDZENIE Nr 120/2018 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2018 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) oraz Uchwały Nr XLIVl/497/2018 Rady Miejskiej w 
Opocznie z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie: zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2018, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zmniejsza się o kwotę 2.575.467,27 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
2. w planie wydatków, które zwiększa się o kwotę 3.340.590,73 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia . 

§ 2. Plan po zmianach wynosi : 
1. dochody 131.147 . 176,27zł, 

w tym: 
dochody bieżące - 126.416.227,03 zł 
dochody majątkowe - 4.730.949,24 zł 

2. wydatki 
w tym: 

59.129.981 ,95 zł, 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

- 42.742.845,63 zł 
- 16.387.136 , 32zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 29 czerwca 
2018 roku. 

I ( 

Zupo~ażn· _· ISTRZA 

1ewSobczyk 
'Zastępca Burmistrza 



' " 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 120/2018 Burmistrza Opoczna z dnia 29 czerwca 2018 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
programy 

Wydatki 
na programy 

finansowane z finansowane z Wniesienie 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 

świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem Zakup i objęcie wkładów do 
jednostek wynagrodzenia i z rea lizacją ich zadania bieżące 

rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o akcji i udziałów spółek spra'łl 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w handlowegc 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust.1pkt2 

2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 845 686,57 5 598 612,00 5 448 612 ,00 30 ooo.oo 5 418 612,00 150 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 247 074 ,57 2 247 074 ,57 o.oo o.oo O,C 

zmniejszenie -180 550,00 -180 550,00 -180 550,00 o.oo -180 550,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.c 
600 Transport i łączność 

zwiększenie 3 580 427,39 12 574,96 12 574,96 o.oo 12 574,96 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 3 567 852,43 3 567 852,43 o.oo o.oo o.c 
po zmianach 11 245 563,96 5 430 636,96 5 280 636,96 30 ooo.oo 5 250 636,96 150 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 5 814 927,00 5 614 927,00 o.oo o.oo O,C 

przed zmianą 5 928 684,57 3 681 610,00 3 681 610,00 30 ooo.oo 3 651 610,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 2 247 074,57 2 247 074 ,57 o.oo o.oo o.c 
izmniejszenie -180 550,00 -180 550,00 -180 550,00 o.oo -180 550,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

60016 Drogi publiczne gminne 
zwiększenie 3 580 427,39 12 574,96 12 574,96 o.oo 12 574,96 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 3 567 852,43 3 567 852,43 o.oo o.oo O,C 

po zmianach 9 328 561 ,96 3 513 634,96 3 513 634,96 30 ooo.oo 3 483 634,96 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 5 814 927,00 5 814 927,00 o.oo o.oo O,C 

przed zmianą 352 100,00 352 100,00 352 100,00 o.oo 352 100,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.c 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 O,C 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.c 
po zmianach 354 100,00 354 100,00 354 100,00 o.oo 354 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

przed zmianą 1 978 610,00 1 978 610,00 1 978 610,00 o.oo 1 978 610,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.c 
zmniejszenie -180 550,00 -180 550,00 -180 550,00 o.oo -180 550,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

4270 Zakup usług remontowych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.c 
po zmianach 1 798 060,00 1 798 060,00 1 798 060,00 o.oo 1 798 060,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

przed zmianą 1 320 900,00 1 320 900,00 1 320 900,00 o.oo 1 320 900 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo O,C 
4300 ZakupusłUgpozos~ 

10 574,96 10 574,96 zwiększenie 10 574,96 o.oo 10 574,96 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 1 331 474,96 1 331 474,96 1 331 474,96 o.oo 1 331 474,96 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.c 
przed zmianą 2 247 074,57 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 247 074,57 2 247 074,57 o.oo 0,00 0,( 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo O,C 
6050 Wfdalki inwestycyjne }ednostek budżetowych 

zwiększenie 3 567 852,43 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 3 567 852,43 3 567 852,43 o.oo o.oo o.c 
po zmianach 5 814 927,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 5 814 927,00 5 814 927,00 o.oo o.oo O,C 

przed zmianą 11458416,57 9 401 275,08 8 824 569,32 6 854 255,00 1 970 314,32 o.oo 489 274,00 87 431,76 o.oo o.oo 2 057141 ,49 2 057141,49 960 099,20 o.oo o.c 
zmniejszenie -3 604,00 -3 604,00 -3 604,00 -3 604 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.c 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 202 790,00 202 790,00 190 790,00 10 300,00 180 490,00 12 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

po zmianach 11 657 602,57 9 600 461,08 9 011 755,32 6 860 951,00 2 150 804,32 12 ooo.oo 489 274,00 87 431,76 o.oo o.oo 2 057 141 ,49 2 057 141 ,49 960 099 ,20 o.oo O,C 

przed zm ianą 644 549,00 644 549,00 641 549,00 545 542,00 96 007,00 o.oo 3 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 O,C 

izmniejszenie -3 604 ,00 -3 604,00 -3 604 ,00 -3 604,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 
75011 Urzędy wojewódzkie 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 640 945,00 640 945,00 637 945,00 541 938,00 96 007,00 o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

przed zmianą 420 556,00 420 556,00 420 556,00 420 556,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo O,C 

zmniejszenie -3 012,00 -3 01 2,00 -3 012,00 -3 012,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.c 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

!zwiększen ie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo O,C 

po zmianach 417 544,00 417 544,00 417 544,00 417 544,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.c 
przed zmianą 77 927,00 77 927,00 77 927,00 77 927,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

zmniejszenie -518 ,00 -518,00 -518,00 -518,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.c 
41 10 Skladki na ubezpieczeniaspoieczr.e 

zwiększen ie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

po zmianach 77 409 ,00 77 409,00 77 409,00 77 409,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

przed zmianą 11 089,00 11 089,00 11 089,00 11 089,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.c 
zmniejszenie -74 ,00 -74,00 -74,00 -74,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

4120 Sktadkina Fundusz Pracy 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 11 015 ,00 11 015,00 11 015,00 11 01 5,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

Strona 1z8 



z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
programy 

Wydatki 
na programy 

Wniesienie finansowane z finansowane z 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem Zakup i objęcie wkładów de 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków. o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o akcji i udziałów spółek sprav. 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane 
statutowych których mowa w których mowa w hand!owegc 

zadań ; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 533 459 ,00 533 459,00 533 459,00 65 ooo.oo 468 459,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,( 

Promocja jednostek samorządu zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 
75075 terytorialnego zwiększenie 202 790,00 202 790,00 190 790,00 10 300,00 180 490 ,00 12 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 736 249,00 736 249,00 724 249,00 75 300,00 648 949,00 12 000 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo O,C 

przed zmianą o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo O,C 

Ddatja celov.'a z budżetu na finansowanie zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 
2820 lub dofinanSCN'<!lnie zadań zleconych do 

12 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 12 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo O,C realizacji stowarzyszeniom zwiększenie 12 ooo.oo 
po zmianach 12 ooo.oo 12 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 12 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 ooo.oo 65 000,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 
4170 Wfna9rodzenia bezosobowe 

zwiększenie 10 300,00 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo O,C 

po zmianach 75 300,00 75 300,00 75 300,00 75 300,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 O,C 

przed zmianą 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4190 Nagrody konkursowe o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.oo 0 ,00 O,C !zwiększenie 2 000,00 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo 

po zmianach 7 ooo.oo 7 ooo.oo 7 ooo.oo o.oo 7 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 102 859,00 102 859,00 102 859,00 o.oo 102 859,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.oo o.oo O,C 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo O,C 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

12 490,00 0,00 12 490,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C zwiększenie 12 490,00 12 490,00 

po zmianach 115 349,00 115 349,00 115 349,00 o.oo 115 349,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,( 

przed zmianą 20 ooo.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo 0,00 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo O,C 

zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 
4220 Zakup środków tywnośei 

zwiększenie 6 600 ,00 6 600 ,00 6 600,00 o.oo 6 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 26 600,00 26 600,00 26 600,00 0,00 26 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,( 

przed zmianą 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo 0,00 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,( 
4260 Zakup energ ii 

10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( zwiększenie 10 ooo.oo 
po zmianach 15 ooo.oo 15 ooo.oo 15 ooo.oo o.oo 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,( 

przed zmianą 327 600,00 327 600,00 327 600,00 o.oo 327 600,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,( 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4300 Zakup uslug pozostałych 

149 400,00 149 400,00 149 400,00 o.oo 149 400 ,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,( zwiększenie 

po zmianach 477 ooo.oo 477 ooo.oo 477 ooo.oo o.oo 477 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,( 

przed zmianą 1 444 236,00 898 486,00 823 486,00 502 603,00 320 883,00 15 ooo.oo 60 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 545 750,00 545 750,00 o.oo 0,00 0,( 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie -2 051 ,27 -2 051,27 -2 051,27 o.oo -2 051,27 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
754 

przeciwpożarowa !zwiększenie 55 127,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 55 127 ,00 55 127,00 0,00 0 ,00 0,( 

po zmianach 1497 311,73 896 434,73 821 434,73 502 603,00 318831 ,73 15 ooo.oo 60 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 600 877,00 600 877,00 0,00 0,00 0,( 

przed zmianą 889 500,00 369 500,00 294 500,00 56 100,00 238 400,00 15 000,00 60 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 520 ooo.oo 520 ooo.oo 0 ,00 o.oo 0,( 

zmniejszenie -2 051,27 -2 051,27 -2 051,27 o.oo -2 051,27 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,( 
75412 Ochotnicze straże pożame o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,( ~iększenie 

po zmianach 887 448,73 367 446,73 292 448,73 56 100,00 236 348,73 15 ooo.oo 60 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 520 000,00 520 ooo.oo o.oo 0,00 0,( 

przed zmianą 111 500,00 111 500,00 111 500,00 0,00 111 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,( 

I.zmniejszenie -2 051 ,27 -2 051,27 -2 051,27 o.oo -2 051,27 0 ,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4210 Zakup materiałów i v.yposażenia 

o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo !zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 109 448 ,73 109 448.73 109 448,73 o.oo 109 448,73 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0,( 

przed zmianą 37 ooo.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo 20 ooo.oo 0 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 17 ooo.oo 17 ooo.oo o.oo 0,00 0 ,( 

I.zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 
75495 Pozostała działalność o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 55 127 ,00 55 127,00 o.oo 0,00 zwiększenie 55 127,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 92 127,00 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 72 127,00 72 127,00 0,00 o.oo 0,( 

Strona 2 z 8 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
programy 

Wydatki 
na programy 

finansowane z finansowane z Wniesienie 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem Zakup i objęcie wkładów do 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o akcji i udziałów spółek spra ..... 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w handlowegc 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo 0 ,( 

Wydatki na zakupy inwestycyjna jednostek zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
6060 budżetowych o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 55127,00 55 127 ,00 zwiększenie 55 127,00 o.oo o.oo 0 ,00 0 ,( 

po zmianach 60 127,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 60127 ,00 60 127,00 0,00 o.oo 0 ,( 

przed zmianą 1 ooo ooo.oo 1 ooo ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 ooo ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,( 

zmniejszenie -22 400,00 -22 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -22 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
757 Obsługa długu publicznego 

zwiększenie 22 400,00 22 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 22 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,( 

po zmianach 1 ooo ooo.oo 1 ooo ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 1 ooo ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 1 ooo 000,00 1 ooo 000,00 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 1 ooo ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

Obsługa papierów wartościowych , kredytów zmniejszenie -22 400 ,00 -22 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -22 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
75702 i pożyczek jednostek samorządu 

zwiększenie 22 400,00 22 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 22 400,00 0,00 o.oo o.oo o.oo terytorialnego 0,( 

po zmianach 1 ooo ooo.oo 1 ooo ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 ooo ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,( 

Rozllaenla zbankam\ związane z obsługą zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,( 
8010 długu publiczriegQ 22 400,00 22 400,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 22 400,00 o.oo 0,00 !zwiększenie 0,00 o.oo 0,( 

po zmianach 22 400,00 22 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 22 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 1 ooo ooo.oo 1 ooo ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 ooo ooo.oo o.oo o.oo . o.oo o.oo 0,( 
Odsetki od samorządCWfeh papierów zmniejszenie -22 400,00 -22 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -22 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

8110 
wartościowych lub zaciągniętych pizez 
jedoostkę samorządu teryto1ialr.ego kredytów zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
lp<iżycZ:ek 

po zmianach 977 600,00 977 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 977 600,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,( 

przed zmianą 1 762 913,00 1 762 913,00 1 762 913,00 o.oo 1 762 913 ,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,( 

zmniejszenie -20 783 ,00 -20 783,00 -20 783,00 o.oo -20 783,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,( 
758 Różne rozliczenia 

zwiększeni e 0,00 0 ,00 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,( 

po zmianach 1 7421 30,00 1 742 130,00 1742130,00 o.oo 1 742 130,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,( 

przed zmianą 1 762 913,00 1 762 913 ,00 1 762 913 ,00 o.oo 1 762 913,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 0 ,00 0,( 

zmniejszenie -20 783,00 -20 783,00 -20 783,00 o.oo -20 783,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 
75818 Rezerwy ogólne i celowe o.oo 0 ,00 o.oo zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 1742 130,00 1 742 130,00 1 742 130,00 0 ,00 1 742 130,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 o.oo 0,( 

przed zmianą 1 762 913,00 1 762 913 ,00 1 762 913,00 o.oo 1 762 913,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.oo 0,( 

zmniejszenie -20 783,00 -20 783,00 -20 783,00 o.oo -20 783,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,( 
4810 Rezerwy o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,( 

po zmianach 1742130,00 1 742 130,00 1 742 130,00 o.oo 1 742 130,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,( 

przed zmianą 6 020 624,58 5 893 781,61 711 668,61 7 ooo.oo 704 668,61 5 017 962,00 164151 ,00 0,00 o.oo 0,00 126 842,97 126 842,97 o.oo 0,00 0,( 

zmniejszenie .97 136,07 .94 707,00 -86 017,00 o.oo -86 017,00 o.oo -8 690,00 o.oo o.oo o.oo -2 429,07 -2 429,07 o.oo 0,00 0,( 
801 Oświata i wychowanie 

!zwiększenie 23 005,07 23 005,07 15 226 ,07 0 ,00 15 226,07 7 779,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,( 

po zmianach 5 946 493 ,58 5 822 079,68 640 877,68 7 ooo.oo 633 877,68 5 025 741,00 155 461 ,00 0,00 o.oo 0,00 124 413 ,90 124 413 ,90 o.oo 0,00 0,( 

przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 0 ,( 

Centra ks:ztałcenia ustawicznego i zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,( 
80140 praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

7 779,00 7 779,00 o.oo 7 779,00 0,00 o.oo zawodowego !zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0 ,00 o.oo 0,( 

po zmianach 7 779 ,00 7 779,00 0 ,00 o.oo 0,00 7 779,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo 0,( 

przed zmianą o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0 ,( 

OoUcja podmi:Jtt::M'a z budżetu dla i.zmniejszenie o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.oo 0,( 
2540 niepublicznej jednosl kl systemu ośv.iaty 7 779,00 zwiększenie 7 779 ,00 7 779,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 7 779 ,00 7 779,00 0 ,00 0,00 o.oo 7 779,00 o.oo 0,00 0 ,00 o.oo 0 ,00 0 ,00 0 ,00 o.oo 0,( 

przed zmianą 178 017 ,00 178 017,00 108 017,00 o.oo 108 017,00 0,00 70 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,( 

zmniejszenie -89 767 ,00 -89 767,00 -86 01 7,00 o.oo -86 017,00 o.oo -3 750,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,( 
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

zwiększenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 88 250,00 88 250,00 22 ooo.oo o.oo 22 ooo.oo 0,00 66 250,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,( 

Strona 3 z 8 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
programy 

Wydatki 
na programy 

finansowane z finansowane z Wniesienie 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem Zakup i objęcie wkładów do 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o akcji i udziałów spółek spraV\ 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w handlowegc 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 70 000,00 70 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 70 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

zmniejszenie -3 750,00 -3 750 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 -3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 O,C 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

zwiększenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

po zmianach 66 250,00 66 250,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 66 250 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

przed zmianą 25 ooo.oo 25 ooo.oo 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

zmniejszenie -3 ooo.oo -3 000,00 -3 000 ,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 
4300 Zak\lp usług pozostałych 

0,00 0,00 i.zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 O,C 

po zmianach 22 ooo.oo 22 000,00 22 000 ,00 0,00 22 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 O,C 

przed zmianą 83 017 ,00 83 017 ,00 83 017 ,00 0,00 83017,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

Szkolenia pracowników nie~cych zmniejszenie -83 017 ,00 -83 017 ,00 -83 017,00 0,00 -83 017 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 O,C 
4700 członkamikorpusu słutby cywil nej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 O,C 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 O,C 

przed zmianą 337 100,97 210 258,00 138107,00 7 000,00 131 107,00 0 ,00 72 151,00 0 ,00 0,00 0 ,00 126 842,97 126 842,97 0 ,00 0,00 O,C 

zmniejszenie -7 369,07 -4 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 940,00 0,00 0,00 0,00 -2 429,07 -2 429,07 0,00 0,00 o.c 
80195 Pozostała działalność 

15 226,07 15 226,07 15 226,07 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 zwiększenie 15 226,07 0,00 0,00 0,00 O,C 

po zmianach 344 957 ,97 220 544,07 153 333,07 7 ooo.oo 146 333,07 0 ,00 67 21 1,00 0 ,00 0,00 0 ,00 124 413,90 124 413 ,90 0 ,00 0,00 O,C 

przed zmianą 69 616,00 69 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

Wydatki osobowe nieialiczone do zmniejszenie -4 940,00 -4 940 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 940,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 
3020 wynagrodzeń zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 O,C 

po zmianach 64 676,00 64 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

przed zmianą 9 600 ,00 9 600,00 9 600,00 o.oo 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 O,C 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 O,C 
4190 Nagrody konkursa.v• 

zwię kszenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

po zmianach 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

!zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

7 756,07 i.zwiększenie 7 756,07 7 756,07 0,00 7 756 ,07 0 ,00 -O.OO 0,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 O,C 

po zmianach 8 256 ,07 B 256,07 B 256,07 0,00 B 256,07 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

przed zmianą B9 325,00 89 325,00 B9 325,00 0,00 89 325,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 O,C 
4300 Za.kup usług pozostałych 

6 170,00 6 170,00 0,00 6 170,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 6 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 O,C 

po zmianach 95 495,00 95 495,00 95 495,00 0,00 95 495,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

przed zmianą 126 B42,97 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 o.oo 0 ,00 126 842,97 126 842,97 0,00 0,00 O,C 

zmniejszenie -2 429,07 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 -2 429,07 -2 429,07 o.oo 0,00 O,C 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budtetowycłl 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

po zmianach 124 413,90 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 124 41 3,90 124 413 ,90 0,00 0,00 O,C 

przed zmianą 575 3B0,00 575 3BO,OO 299 3BO,OO BO B00,00 21B 5BO,OO 274 500,00 1 500,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

zmniejszenie -1 4 ooo.oo -1 4 ooo.oo -14 000,00 0,00 -14 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 
851 Ochrona zdrowia 

0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 zwiększen ie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,( 

po zmianach 561 380,00 561 3BO,OO 2B5 3BO,OO BO 800,00 204 5BO,OO 274 500,00 1 500,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

przed zmianą 565 3BO,OO 565 380,00 292 BB0,00 BO 800,00 21 2 OB0,00 271 500,00 1 ooo.oo 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

:Zmniejszenie -14 ooo.oo -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 ooo.oo 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 O,C 
B5154 Przeciwdziałan ie alkoholizmowi 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

po zmianach 551 380,00 551 3BO,OO 27B 8BO,OO BO B00,00 198 OB0 ,00 271 500,00 1 ooo.oo 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

przed zmianą 129 240,00 129 240,00 129 240,00 0,00 129 240,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 O,C 

zmniejszenie -14 000,00 -1 4 ooo.oo -14 000,00 0,00 -1 4 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 
4300 Za.kupu$ług pozostalych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 O,C 

po zmianach 115 240,00 115 240,00 115 240,00 0,00 115 240,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 O, C 

Strona 4 z 8 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
programy 

Wydatki 
na programy 

fi nansowane z fina nsowane z Wniesienie 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem Zakup i objęcie wkładów de 

jednostek wynagrodzenia i z rea lizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o akcji i udziałów spółek spray 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych któl)'ch mowa w których mowa w handlowegc 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 081 920,31 2 775 910 ,31 974 500,00 0,00 974 500,00 882 772,00 336 ooo.oo 582 638,31 0,00 0,00 306 010,00 306 010,00 132 200,00 o.oo O,C 

zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 O,C 
852 Pomoc społeczna 

zwiększenie 88 528,00 88 528,00 0,00 0,00 0,00 88 528,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo O,C 

po zmianach 3 170 448,31 2 864 438,31 974 500,00 0,00 974 500,00 971 300,00 336 ooo.oo 582 638,31 0,00 o.oo 306 010 ,00 306 010,00 132 200,00 o.oo 0,( 

przed zmianą 842 772,00 842 772 ,00 12 000,00 o.oo 12 000,00 830 772,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.oo 0 ,00 o.oo 0,( 

zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 
85203 Ośrodki V'ISparcia 

zwiększenie 88 528,00 88 528,00 o.oo o.oo o.oo 88 528,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,( 

po zmianach 931 300,00 931 300,00 12 ooo.oo o.oo 12 ooo.oo 919 300,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo O,C 

Ddacje celowe z budżetu jednostki przed zmianą 830 772,00 830 772,00 o.oo o.oo o.oo 830 772,00 o.oo o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,C 
samorządu terytorialnego, uctzielone w trybie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,( art. 221 ustav.y, r.a. finansowanie lub 

2360 dofnansowanie zadań zlecQnych do realizacji 88 528,00 88 528,00 0,00 0,00 0,00 88 528,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
orgainizacjom prowadzącym dzia!:anosć 

zwiększenie 0,00 0 ,00 o.oo 0,( 

pożytku publicznego po zmianach 919 300,00 919 300,00 0,00 0,00 0,00 919 300,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 56 016 ,00 56 016 ,00 0 ,00 o.oo 0,00 56 016,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,( 

i.zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,( 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

8 435,00 8 435 ,00 8 435,00 1 706,00 6 729 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 zwiększenie o.oo O,C 

po zmianach 64 451 ,OO 64 451 ,OO 8 435,00 1 706,00 6 729,00 56 016,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,( 

przed zmianą 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 0,( 

zmniejszenie o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 
85495 Pozostała działalność 

8 435,00 8 435 ,00 1 706,00 6 729,00 0,00 0 ,00 0,00 zwiększenie 8 435,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,( 

Po zmianach 8 435,00 8 435 ,00 8 435,00 1 706,00 6 729,00 0,00 o.oo 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,( 

zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,( 
41 10 Sk:ladki na ubezpieczenia spoteezne 

zwiększenie 244,00 244 ,00 244,00 244 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,( 

po zmianach 244,00 244,00 244,00 244 ,00 o.oo o.oo 0 ,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,( 

przed zmianą o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 0,( 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,( 
4120 S~ładki na Fundusz Pracy 

zwiększenie 35,00 35,00 35,00 35,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,( 

Po zmianach 35,00 35,00 35,00 35,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,( 

przed zmianą 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 0,( 
4170 WynagrodZenla bezosobowe 

zwiększenie 1 427 ,00 1 427,00 1 427,00 1 427,00 0 ,00 o.oo 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,( 

po zmianach 1 427 ,00 1 427,00 1 427,00 1 427,00 o.oo o.oo 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,( 

przed zmianą 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,( 

.zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 
4210 Zakup materiakiwi wyposażenia 

0,00 1 309,00 0 ,00 zwiększenie 1 309,00 1 309,00 1 309,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,( 

po zmianach 1 309,00 1 309,00 1 309,00 o.oo 1 309,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,( 

izmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 
4300 Zakup usług pozQStalyeh 

5 420,00 5 420,00 5 420,00 o.oo 5 420,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 5 420,00 5 420,00 5 420,00 0,00 5 420,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 11675416,69 8 105 122, 32 8 060 022,32 1 513 265,00 6 546 757,32 o.oo 45 100,00 0,00 o.oo 0,00 3 570 294,37 2 578 294,37 0,00 992 ooo.oo 0,( 

Gospodarka komunalna i ochrona zmniejszenie -544 330,89 -3 ooo.oo -3 ooo.oo 0,00 -3 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo -541 330,89 -541 330,89 0 ,00 0 ,00 0,( 
900 

środowiska zwiększenie 195 333,00 195 333,00 188 693,00 123 910,00 64 783,00 o.oo 6 640 ,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,( 

po zmianach 11 326418,80 8 297 455,32 8 245 715,32 1 637 175,00 6 608 540,32 o.oo 51 740,00 0,00 o.oo 0,00 3 028 963 ,48 2 036 963,48 0 ,00 992 ooo.oo 0,( 

przed zmianą 1 800 614,00 1 800 614,00 1 765 61 4,00 1 150 614,00 615 ooo.oo 0,00 35 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 0,( 

zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.oo o.oo 0,( 
90003 Oczyszczanie miast i wsi 

123 910,00 123 910 ,00 o.oo o.oo 6 640,00 0,00 zwiększenie 130 550,00 130 550,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,( 

po zmianach 1 931 164,00 1 931 164,00 1 889 524,00 1 274 524,00 615 ooo.oo 0,00 41 640,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,( 

Strona 5 z 8 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
programy 

Wydatki 
na programy 

finansowane z finansowane z Wniesienie 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje I 
udziałem Zakup i objęcie wkładów de 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o akcji i udziałów spółek spra~ 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

na liczane statutowych których mowa w których mowa w handlowegc 
zad ań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 O,C 
3110 Świadczeniaspoleczne o.oo o.oo o.oo 6 640 ,00 o.oo o.oo o.oo zwiększenie 6 640,00 6 640,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,( 

po zmianach 6 640,00 6 640,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 6 640 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo O,C 

przed zmianą 910 870,00 910 870,00 910 870,00 910 870,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 O,C 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

zwiększenie 105 344,00 105 344,00 105 344,00 105 344,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

po zmianach 1 016 214,00 1 016 214,00 1 016 214,00 1 016 214,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo O,C 

przed zmianą 164 529,00 164 529,00 164 529,00 164 529,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

izwiększenie 18 566,00 18 566,00 18 566,00 18 566,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

po zmianach 183 095,00 183 095,00 183 095,00 183 095,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo O,C 

przed zmianą 1 604 900,00 1 289 ooo.oo 1 289 ooo.oo o.oo 1 289 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 315 900,00 315 900,00 o.oo o.oo O,C 

zmniejszenie -3 ooo.oo -3 ooo.oo -3 ooo.oo o.oo -3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 O,C 

po zmianach 1 601 900,00 1 286 ooo.oo 1 286 ooo.oo o.oo 1 286 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 315 900,00 315 900 ,00 o.oo o.oo O,C 

przed zmianą 13 ooo.oo 13 ooo.oo 13 ooo.oo o.oo 13 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

zmniejszenie -3 ooo.oo -3 ooo.oo -3 ooo.oo o.oo -3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 
4210 Zakup materiałów I wyposażenia 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0 ,( 

po zmianach 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 4 941 093,69 1 686 699,32 1 686 699,32 o.oo 1 686 699,32 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 3 254 394,37 2 262 394,37 o.oo 992 ooo.oo O,C 

zmniejszenie -541 330,89 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -541 330,89 -541 330,89 o.oo o.oo O,C 
90095 Pozostała działalność 

zwiększenie 64 783 ,00 64 783,00 64 783,00 o.oo 64 783,00 o.oo 0,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0 ,( 

po zmianach 4 464 545,80 1 751 482,32 1 751 482,32 o.oo 1 751 482,32 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 713 063,48 1 721 063,48 o.oo 992 ooo.oo 0,( 

przed zmianą 459 826,00 459 826,00 459 826,00 o.oo 459 826,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 0,( 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 
4210 Zakup materiałów l wyposażenia 

!zwiększenie 55 240,00 55 240,00 55 240,00 0,00 o.oo 55 240,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

po zmianach 515 066,00 515 066,00 515 066,00 o.oo 515 066,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 189 ooo.oo 189 000,00 189 ooo.oo 0,00 189 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

jZmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4270 Zakup usług remon!O'tooYCh 

1 083 ,00 1 083 ,00 1 083,00 0,00 1 083,00 o.oo o.oo o.oo o.oo jzwiększe nie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

po zmianach 190 083,00 190 083 ,00 190 083,00 o.oo 190 083,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

przed zmianą 712 547,32 712 547,32 712 547,32 o.oo 712 547,32 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,( 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 8 460,00 8 460 ,00 8 460,00 o.oo 8 460,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

po zmianach 721 007,32 721 007,32 721 007,32 o.oo 721 007 ,32 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

przed zmianą 1 591 425 ,24 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 591 425,24 1 591 425,24 o.oo o.oo O,C 

mniejszenie -519 330,89 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo -519 330,89 -519 330,89 o.oo o.oo 0,( 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowyeh 

zwi ększen ie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,( 

po zmianach 1 072 094,35 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 1 072 094,35 1 072 094,35 o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 22 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 22 ooo.oo 22 ooo.oo o.oo 0,00 0,( 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek zmniejszenie -22 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo -22 ooo.oo -22 ooo.oo o.oo o.oo O,C 
6060 budtetowych zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

przed zmianą 4 275884,13 3 298 138,25 137 638,25 o.oo 137 638,25 3 160 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 977 745,88 977 745,88 741 943 ,13 o.oo 0,( 

zmniejszenie -22 820,00 -9 877,57 -9 877,57 o.oo -9 877,57 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 -12 942,43 -12 942,43 o.oo o.oo O,C 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

zwiększenie 68 620,50 68 620,50 39 620,50 o.oo 39 620,50 29 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 4 321 684,63 3 356 881,18 167 381,18 o.oo 167 381,18 3 189 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 964 803,45 964 803,45 741 943,13 o.oo 0 ,C 

Strona 6 z 8 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
programy na programy 

finansowane z Wydatki finansowane z Wniesienie 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem Zakup i objęcie wkładów de 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o akcji i udziałów spółek spraV1 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w handlowegc 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 060 703,76 2 020 761,33 90 261,33 o.oo 90 261 ,33 1 930 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 39 942,43 39 942,43 o.oo o.oo O,C 

zmniejszenie -22 820,00 -9 877,57 -9 877,57 o.oo -9 877,57 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -12 942,43 -t2 942.43 o.oo o.oo o.c 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Z)ł;iększenie 8 255,93 8 255,93 4 255,93 o.oo 4 255,93 4 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.c 
po zmianach 2 046 139,69 2 019 139,69 84 639,69 o.oo 84 639,69 1 934 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 27 ooo.oo 27 ooo.oo o.oo o.oo O,C 

przed zmianą 1 930 500,00 1 930 500,00 o.oo o.oo o.oo 1 930 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.c 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla :zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

2480 samorządowej instytucji kultury 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 4 ooo.oo o.oo zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.c 
po zmianach 1 934 500,00 1 934 500,00 o.oo o.oo o.oo 1 934 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.c 
przed zmianą 62 431,23 62 431,23 62 431,23 o.oo 62 431,23 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.c 
!zmniejszenie -9 877,57 -9 877,57 -9 877,57 o.oo. -9 877,57 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.c 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
!zwiększen ie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

po zmianach 52 553,66 52 553,66 52 553,66 o.oo 52 553,66 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.c 
przed zmianą 19 330,10 19 330,10 19 330,10 o.oo 19 330,10 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 
!Zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

4270 Zakup usług 1emontowyc:h 
1ZWiększenie 4 255,93 4 255,93 4 255,93 o.oo 4 255,93 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
po zmianach 23 586,03 23 586,03 23 586,03 o.oo 23 586,03 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
przed zmi aną 21 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 21 ooo.oo 21 ooo.oo o.oo o.oo 0,( 
zmniejszenie -5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -5 ooo.oo -5 ooo.oo o.oo o.oo 0,( 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bvdtetowych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
po zmianach 16 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 16 ooo.oo 16 ooo.oo o.oo o.oo 0,( 
przed zmianą 18 942,43 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 18 942,43 18 942,43 o.oo o.oo 0,( 

Wydatki na zakupy Inwestycyjne jednostek mniejsze nie -7 942,43 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -7 942,43 -7 942,43 o.oo o.oo 0,( 
6060 budżetowych zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 11 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 11 ooo.oo 11 ooo.oo o.oo o.oo 0,( 
przed zmianą 550 ooo.oo 550 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 550 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

92118 Muzea 
.zwiększenie 25 ooo.oo 25 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 25 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo 0,( 
po zmianach 575 ooo.oo 575 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 575 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o,c 
przed zmianą 550 ooo.oo 550 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 550 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

Dotacja podmiotowa z bvdtetu dla rzmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
2480 san»nądowe] instytucji kultury zwiększenie 25 ooo.oo 25 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 25 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 575 ooo.oo 575 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 575 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
przed zmianą 985 180,37 47 376,92 47 376,92 o.oo 47 376,92 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 937 803,45 937 803.45 741 943,13 o.oo 0,( 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

92195 Pozostała działalność 
zwiększenie 35 364,57 35 364,57 35 364,57 o.oo 35 364,57 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
po zmianach 1 020 544,94 82 741,49 82 741.49 o.oo 82 741 ,49 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 937 803,45 937 803,45 741 943,13 o.oo 0,( 
przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 o.oo 8 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
Iz.mniejsze nie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,[ 

421 0 Zak:up materialówlv.yposa.Zenia 
zwiększenie 27 185,57 27 185,57 27 185,57 o.oo 27 185,57 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
po zmianach 35 685,57 35 685,57 35 685,57 o.oo 35 685,57 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
przed zmianą 20 645,99 20 645,99 20 645,99 o.oo 20 645,99 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
!Zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

4220 Zak.~ środków ty.mości 
zwiększenie 7 799,00 7 799,00 7 799,00 o.oo 7 799,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.c 
po zmianach 28 444,99 28 444,99 28 444,99 o.oo 28 444,99 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.c 
przed zmianą 18 230,93 18 230,93 18 230,93 o.oo 18 230,93 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,[ 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4300 ZakupllSl!Jgpozo:;t!ttf.:h 

!zwiększenie 380,00 380,00 380,00 o.oo 380,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
po zmianach 18 610,93 18 610,93 18 610,93 o.oo 18 610,93 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

Strona 7 z 8 



Dzi ał I Rozdział Nazwa Plan 

2 3 4 5 
przed zmianą 1 240 079,33 

0 ,00 
926 I I Kultura fi zyczna 

3 600,00 

lzmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 1 243 679 ,33 

przed zmianą 623 079,33 

!zmniejszenie 0,00 

!zwiększenie 600,00 
92605 I Zadania w zakresie kultury fizycznej 

po zmianach 623 679,33 

przed zmianą 60 550,00 

4300 I Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie o.oo 
'zwiększenie 600,00 

po zmianach 61 150,00 

przed zmianą 617 ooo.oo 

92695 I Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 

zwiększenie 3 ooo.oo 
po zmianach 620 ooo.oo 
przed zmianą 4 ooo.oo 

421 O I Zakl.ip materiałów i wyposażenia 
!zmniejszenie o.oo 
!zwiększenie 3 ooo.oo 
po zmianach 7 ooo.oo 
przed zmianą 55789391,22 

Wydatki razem: 
'zmniejszenie 

:zwiększenie 

-907675,23 

42U265,96 

po zmianach 59 129 981,95 

Wydatki 
bieżące 

6 
1 227 079,33 

0 ,00 

3 600,00 

1 230 679,33 

623 079,33 

o.oo 
600,00 

623 679,33 

60 550,00 

o.oo 
600,00 

61 150,00 

604 ooo.oo 
o.oo 

3 ooo.oo 
607 ooo.oo 

4 000,00 

o.oo 
3 ooo.oo 
7 ooo.oo 

42468 531,94 

-350972,84 

625286,53 

42742 845,63 

wydatki 
jednostek 

budżetowych. 

7 
232 679,33 

0,00 

3 600,00 

236 279 ,33 

228 679 ,33 

o.oo 
600,00 

229 279,33 

60 550,00 

o.oo 
600,00 

61 150,00 

4 ooo.oo 
o.oo 

3 000,00 

7 ooo.oo 
4 ooo.oo 

o.oo 
3 ooo.oo 
7 ooo.oo 

29076286,87 

-319882,84 

458 939,53 

29 215 l43,56 

z tego: 

z tego: 

. . wydatki związane I dotacje na 
wynagrodzenia 1 I z realizacją ich zadania bieżące 
składki od nich statutowych 

zadań; 
nal iczane 

8 9 10 
18 200,00 214 479,33 964 400,00 

0,00 0,00 0 ,00 

0,00 3 600,00 0,00 

18 200,00 218 079,33 964 400,00 

18 200,00 210 479,33 364 400,00 

0,00 o.oo o.oo 
0,00 600,00 o.oo 

18 200,00 211 079,33 364 400 ,00 

0,00 60 550,00 o.oo 
o.oo 0 ,00 o.oo 
0,00 600,00 0,00 

o.oo 61 150,00 o.oo 
o.oo 4 ooo.oo 600 ooo.oo 
o.oo o.oo o.oo 
0,00 3 ooo.oo 0,00 

0,00 7 ooo.oo 600 ooo.oo 
o.oo 4 ooo.oo o.oo 
o.oo 0,00 0,00 

o.oo 3 ooo.oo o.oo 
o.oo 7 000,00 o.oo 

9 039158,54 20037128,33 10596150,00 

-3 604,00 -316278,84 o.oo 

135 916,00 323023,53 137307,00 

9171470,54 20 043 873,02 10733457,00 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 
30 000,00 

0 ,00 

o.oo 
30 ooo.oo 
30 ooo.oo 

o.oo 
o.oo 

30 000,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
1126025,00 

~690,00 

664tl,00 

1123 975,00 

z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków. o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

12 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
670070,07 

0,00 

0,00 

670070,07 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

obsługa długu 

14 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 

1ooo000,00 

-22400,00 

22 400,00 

1 ooo ooo.oo 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

15 
13 ooo.oo 

0,00 

o.oo 
13 ooo.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0 ,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

13 ooo.oo 
o.oo 
o.oo 

13 ooo.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

13320859,28 

-$56702,39 

3622979,43 

16387136,32 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
13 000,00 

o.oo 
o.oo 

13 ooo.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

13 ooo.oo 
0,00 

0,00 

13 ooo.oo 
0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

12278859,28 

-$56702,39 

3622979,43 

15 345136,32 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust.1 pkt2 

i 3, 

17 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

1834242,33 

o.oo 

0,00 

1834242,33 

Z upo:~ISTRZA 

~~k 
Zastępca Burmistrza 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

18 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0 ,00 

o.oo 
0 ,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0 ,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

1042000,00 

o.oo 

o.oo 

1 042000,00 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek spra ..... 
handlowegc 

19 
0,( 

0 ,( 

0,( 

0,( 

0 ,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0 ,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0 ,( 

0,( 

0, ( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0 ,( 

0 ,( 

Strona 8 z 8 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 120/2018 Burmistrza Opoczna z dnia 29 czerwca 2018 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 Transport i łączność 0,00 0,00 43 450,00 43 450,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 43 450,00 43 450,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
2440 rea lizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 0,00 0,00 43 450,00 43 450,00 

publicznych 

700 Gospodarka mieszkaniowa 937 608,00 -2 000,00 4 515,00 940 123,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 908 169,00 -2 000,00 2 285,00 908 454,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 705,00 0,00 2 285,00 2 990,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 ooo.oo -2 ooo.oo 0,00 3 000,00 

70095 Pozostała działalność 29 439,00 0,00 2 230,00 31 669,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00 0,00 1 030,00 1 730,00 

750 Administracja publiczna 464 048,00 -3 604,00 331 285,00 791 729,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 74 317,00 0,00 0,00 74 317,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75011 Urzędy wojewódzkie 353 222,00 -3 604,00 0,00 349 618,00 

Strona 1z4 



-w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

353 187,00 -3 604,00 0,00 349 583,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 110 826,00 0,00 132 785,00 243 611 ,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 74 317,00 0,00 0,00 74 317,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 8 000,00 0,00 1 735,00 9 735,00 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 100,00 0,00 500,00 3 600,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 23 344,00 0,00 130 550,00 153 894,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 198 500,00 198 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 
2330 zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 0,00 0,00 198 500,00 198 500,00 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
756 innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 47 373 084,00 -3 000,00 25 470,00 47 395 554,00 

oraz wydatki związane z ich poborem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
75615 czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 12 469 200,00 0,00 5 370,00 12 474 570,00 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowan ie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

1 500,00 0,00 5 370,00 6 870,00 podatków i opłat 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

75616 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

6 706 854,00 0,00 15 100,00 6 721 954,00 prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

5 000,00 0,00 15 100,00 20 100,00 podatków i opłat 

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 35 000,00 -3 000,00 5 000,00 37 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 ooo.oo 0,00 5 000,00 15 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 -3 000,00 0,00 7 000,00 

Strona 2 z 4 



758 Różne rozliczenia 31 982 740,00 0,00 5 ooo.oo 31 987 740,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 0,00 5 000,00 55 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 0,00 5 000,00 55 000,00 

801 Oświata i wychowanie 1 431 307,00 0,00 7 779,00 1 439 086,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80104 Przedszkola 1 074 312,00 0,00 7 779,00 1 082 091,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

2910 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

0,00 0,00 7 779,00 7 779,00 naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych n ienależnie lub w nadmiernej wysokości 

852 Pomoc społeczna 3 847 178,59 0,00 133 221 ,00 3 980 399,59 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 946 495,59 0,00 0,00 946 495,59 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85203 Ośrodki wsparcia 830 987,00 0,00 88 528,00 919 515,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

828 468,00 0,00 88 528,00 916 996,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

233 999,00 0,00 44 693,00 278 692,00 ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 233 999,00 0,00 44 693,00 278 692,00 

związków powiatowo-gminnych) 

855 Rodzina 36 370 283,65 -834 526,00 0,00 35 535 757,65 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 140 237,65 0,00 0,00 140 237,65 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85501 Świadczenie wychowawcze 25 005 000,00 -834 526,00 0,00 24 170 474,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 3 z 4 



Dotacje celowe otrzymane z budżetu pahstwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 25 005 000,00 -834 526,00 0,00 24 170 474,00 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 850 000,00 0,00 85 780,00 2 935 780,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90002 Gospodarka odpadami 2 435 000,00 0,00 650,00 2 435 650,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z ty1ułu 

0,00 0,00 650,00 650,00 
podatków i opłat 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

350 000,00 0,00 85 130,00 435 130,00 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

w tym z ty1ułu dotacj i i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opłat 350 000,00 0,00 85 130,00 435 130,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 0,00 14 990,00 54 990,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 14 990,00 14 990,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
2710 udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 14 990,00 14 990,00 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

bieżące razem: 126 607 867,03 -843 130,00 651 490,00 126 416 227,03 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 564 433,99 0,00 0,00 1 564 433,99 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

600 Transport i łączność 0,00 0,00 1 561 597,00 1 561 597,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 1 561 597,00 1 561 597,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na real izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
6330 inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 0,00 0,00 1 561 597,00 1 561 597,00 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

Strona 4 z 4 



700 Gospodarka mieszkaniowa 4 863 000,00 -4 ooo 000,00 0,00 863 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 863 000,00 -4 ooo 000,00 0,00 863 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

4 853 000,00 -4 ooo 000,00 0,00 853 000,00 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 54 575,73 54 575,73 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 54 575,73 54 575,73 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
6330 inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 0,00 0,00 54 575,73 54 575,73 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

majątkowe razem: 7 114 776,51 -4 ooo 000,00 1 616 172,73 4 730 949,24 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 602 714,38 0,00 0,00 1 602 714,38 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 133 722 643,54 -4 843 130,00 2 267 662,73 131 147 176,27 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 3 167 148,37 0,00 0,00 3 167 148,37 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 5 z 4 


